云南省城镇供水协会文件

云水协〔2019〕28 号

云南省城镇供水协会关于举办水质化验员培训的通知

全省供水会员单位：

    为认真贯彻学习党的十九大精神，不忘安全优质供水初心，

牢记服务经济社会发展、服务人民使命，守住水质日检项目底线，

保障人民饮水健康，省水协结合各会员单位化验人员岗位技能水

平以及云南供水普遍出现的超标项目，决定举办理论与实际操作

结合，更注重实际操作的化验员培训。现将培训相关事项通知如

下：

一、 培训主要内容

（一）水厂化验室规范化建设；

（二）净水处理基础知识及超标项目的检测；

（三）混凝搅拌小样实验；

（四）日检项目及铁、锰、铝特定检测项目。

二、培训时间：2019 年 8 月 4 日至 11 日

三、培训地点：玉溪市云南佳汇检测技术有限公司（玉溪市

红塔区大营街镇汇溪路 1 号）。

四、培训费：300 元/人（含教材、授课、实作等费用），住

宿统一安排，费用自理。

为保证培训效果，培训人数每期限制在 80 人以内。请各供

水会员单位于 2019 年 7 月 29 日前将培训人员名单报云南省城镇

供水协会秘书处。协会将根据报名情况和实际工作分批安排，并

在云南省城镇供水协会官网（www.ynwater.com）通知公告栏公

布参训人员名单。

联 系 人：陈  曦

联系电话：13888293602   0871-63139934（传真）

邮    箱：1643260854@qq.com

特此通知

云南省城镇供水协会

 2019 年 7 月 19 日

云南省城镇供水协会水质化验员培训人员名单

单位名称：                          联系人：              联系电话：

序号 姓名 性别 民族 身份证号码 联系电话

本单位水

质检测能

力（项）

1

 2

3